SSSEEECCCRRREEETTTAAARRRIIIAAA   MMMUUUNNNIIICCCIIIPPPAAALLL   DDDEEE   SSSAAAÚÚÚDDDEEE

Rua Argemiro de Alencar Lima, Nº 470, Centro, Araripe/CE CEP: 63170-000
Fone: (88) 35301491       FAX: (88) 35301129           e-mail: saudeararipesaude@bol.com.br

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 002/2019

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 01/2018

  O MUNICÍPIO DE ARARIPE - ESTADO DO CEARÁ, através da
Secretaria de Saúde, CONVOCA os candidatos abaixo relacionados, devidamente
aprovados e classificados no Edital do Processo Seletivo Simplificado Nº. 01/2018,
para contratação, em caráter temporário, para assunção de cargos junto à estrutura
administrativa do município de Araripe, em conformidade com a Lei Municipal nº.
1.242/2018, 19 de dezembro de 2018, homologado mediante Termo de Homologação
expedido aos 10 (dez) dias do mês de Janeiro do ano de 2019, a comparecerem à
sede da Prefeitura Municipal de Araripe, situada na Rua Alexandre Arraes, 757 –
Centro - Araripe/CE, no horário das 08:00 às 12:00, no prazo de 03 (três) dias úteis,
após a publicação deste, a fim de apresentarem a documentação exigida no Edital do
Processo Seletivo, necessária ao processo de contratação em seus respectivos cargos.

 Será considerado desistente o candidato que não se apresentar ou deixar
de entregar a documentação exigida, na forma e prazo estabelecidos.

CARGO: MÉDICO DO PSF

CLASSIFICAÇÃO NOME CPF

1  Felipe José Araújo Maia 053.453.393-09

2  Emerson Wagner Matias Fonseca 053.453.393-09

  Araripe/CE, 17 de janeiro de 2019.

ANA PATRÍCIA GUEDES ARAÚJO

Secretária Municipal de Saúde
Araripe-CE